
Bezirk Ludwigsburg 2010/11

Herren A-Klasse Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 PSG Ludwigsburg 18 14 1 3 150:95 +55 29:7
2 TSV Bietigheim II 18 13 2 3 147:97 +50 28:8
3 SV Salamander Kornwestheim IV 18 12 3 3 151:104 +47 27:9
4 TTG Marbach-Rielingshausen III 18 10 1 7 128:125 +3 21:15
5 TSV Heimsheim III 18 8 3 7 124:120 +4 19:17
6 VFB Tamm II 18 5 7 6 130:131 -1 17:19
7 TSV Kleinsachsenheim II 18 6 4 8 124:120 +4 16:20
8 RKV-06 Neckarweihingen III 18 5 3 10 118:132 -14 13:23
9 TV Aldingen II 18 3 0 15 94:152 -58 6:30

10 TSG Steinheim/M. VI 18 1 2 15 64:154 -90 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kötzing, Michael, 71686 Remseck am Neckar - Pattonville, Mobil:
017620591690, Tel.: 017620591690, mike239@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 17:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Kleinsachsenheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Heimsheim III

VFB Tamm II
TV Aldingen II
TTG Marbach-Rielingshausen III

3:9
9:1
8:8

Sa. 25.09.2010 18:00 (1)
19:30 v (1)

TTG Marbach-Rielingshausen III
VFB Tamm II

TSV Kleinsachsenheim II
TSV Heimsheim III

9:5
8:8

Sa. 02.10.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim IV
PSG Ludwigsburg
TV Aldingen II
TSV Heimsheim III

RKV-06 Neckarweihingen III
TSG Steinheim/M. VI
TTG Marbach-Rielingshausen III
TSV Bietigheim II

9:3
9:3
5:9
9:4

Sa. 09.10.2010 16:00 (1) TSV Bietigheim II VFB Tamm II 9:6
Sa. 16.10.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Steinheim/M. VI
TTG Marbach-Rielingshausen III
VFB Tamm II
PSG Ludwigsburg
TV Aldingen II

TSV Heimsheim III
TSV Bietigheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
RKV-06 Neckarweihingen III
TSV Kleinsachsenheim II

0:9 U
4:9
8:8
9:7
9:7

Sa. 23.10.2010 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bietigheim II
TSV Kleinsachsenheim II
TSV Heimsheim III

TSG Steinheim/M. VI
PSG Ludwigsburg
SV Salamander Kornwestheim IV

9:1
9:5
7:9

So. 24.10.2010 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TV Aldingen II 9:3
Mi. 27.10.2010 20:00 v (1) TSG Steinheim/M. VI TTG Marbach-Rielingshausen III 6:9
Fr. 29.10.2010 20:00 v (1) TSV Kleinsachsenheim II TSV Heimsheim III 9:3
So. 31.10.2010 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TSV Bietigheim II 6:9
Sa. 06.11.2010 15:30 (1)

16:00 (1)
TSG Steinheim/M. VI
TSV Bietigheim II

TSV Kleinsachsenheim II
PSG Ludwigsburg

1:9
9:6

So. 07.11.2010 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III VFB Tamm II 9:4
Sa. 20.11.2010 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Kleinsachsenheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
TTG Marbach-Rielingshausen III
TSV Heimsheim III

RKV-06 Neckarweihingen III
TSV Bietigheim II
PSG Ludwigsburg
TV Aldingen II

9:2
5:9
4:9
9:5

Sa. 27.11.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Marbach-Rielingshausen III
PSG Ludwigsburg
TV Aldingen II

SV Salamander Kornwestheim IV
VFB Tamm II
TSV Bietigheim II

7:9
8:8
4:9

So. 28.11.2010 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TSG Steinheim/M. VI 9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Kleinsachsenheim II
TTG Marbach-Rielingshausen III
VFB Tamm II
TV Aldingen II

SV Salamander Kornwestheim IV
RKV-06 Neckarweihingen III
TSG Steinheim/M. VI
PSG Ludwigsburg

8:8
9:5
8:8
5:9

Mi. 08.12.2010 20:00 v (1) TSG Steinheim/M. VI TV Aldingen II 9:3
Sa. 11.12.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim IV
TV Aldingen II
TSV Heimsheim III

TSG Steinheim/M. VI
VFB Tamm II
PSG Ludwigsburg

9:5
7:9
4:9

Sa. 18.12.2010 16:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)

TSV Bietigheim II
PSG Ludwigsburg
VFB Tamm II

TSV Kleinsachsenheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
TTG Marbach-Rielingshausen III

8:8
9:7
9:4

So. 19.12.2010 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TSV Heimsheim III 8:8
So. 23.01.2011 09:00 (1) VFB Tamm II TV Aldingen II 9:5
Sa. 29.01.2011 15:30 (1)

19:00 (1)
TSG Steinheim/M. VI
TSV Bietigheim II

VFB Tamm II
TSV Heimsheim III

2:9
9:3

So. 30.01.2011 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TTG Marbach-Rielingshausen III 7:9
Sa. 05.02.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim IV
TTG Marbach-Rielingshausen III
TV Aldingen II

VFB Tamm II
TSV Heimsheim III
TSG Steinheim/M. VI

9:7
9:5
9:3

Sa. 12.02.2011 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bietigheim II
VFB Tamm II
TSV Heimsheim III

SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Kleinsachsenheim II
TSG Steinheim/M. VI

7:9
8:8
9:5

So. 13.02.2011 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III PSG Ludwigsburg 9:5
Sa. 19.02.2011 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Kleinsachsenheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
PSG Ludwigsburg
TSV Heimsheim III

TSV Bietigheim II
TTG Marbach-Rielingshausen III
TV Aldingen II
VFB Tamm II

6:9
9:4
9:5
9:6

Sa. 26.02.2011 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSG Steinheim/M. VI
TSV Bietigheim II
TTG Marbach-Rielingshausen III
TSV Heimsheim III

SV Salamander Kornwestheim IV
RKV-06 Neckarweihingen III
TV Aldingen II
TSV Kleinsachsenheim II

1:9
9:4
9:7
9:2

Do. 03.03.2011 20:00 v (1) TTG Marbach-Rielingshausen III TSG Steinheim/M. VI 9:5
Fr. 04.03.2011 19:00 v (1) VFB Tamm II PSG Ludwigsburg 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2011 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
TTG Marbach-Rielingshausen III
PSG Ludwigsburg

TSV Bietigheim II
TSV Kleinsachsenheim II

3:9
9:3

So. 06.03.2011 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III SV Salamander Kornwestheim IV 3:9
Sa. 12.03.2011 18:00 (1) TV Aldingen II RKV-06 Neckarweihingen III 9:7
So. 13.03.2011 09:00 (1) VFB Tamm II TSV Bietigheim II 8:8
Fr. 18.03.2011 20:00 v (1) TSG Steinheim/M. VI PSG Ludwigsburg 2:9
Sa. 19.03.2011 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Kleinsachsenheim II
SV Salamander Kornwestheim IV
VFB Tamm II
PSG Ludwigsburg

TV Aldingen II
TSV Heimsheim III
RKV-06 Neckarweihingen III
TSV Bietigheim II

9:4
9:3
8:8
9:3

Sa. 26.03.2011 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Steinheim/M. VI
SV Salamander Kornwestheim IV
TV Aldingen II
PSG Ludwigsburg

TSV Bietigheim II
TSV Kleinsachsenheim II
TSV Heimsheim III
TTG Marbach-Rielingshausen III

4:9
8:8
6:9
9:4

So. 27.03.2011 09:00 (1) RKV-06 Neckarweihingen III TSV Kleinsachsenheim II 9:6
Di. 29.03.2011 18:30 v (1) SV Salamander Kornwestheim IV PSG Ludwigsburg 7:9
Sa. 02.04.2011 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bietigheim II
TSV Kleinsachsenheim II
TTG Marbach-Rielingshausen III
TSV Heimsheim III

TV Aldingen II
TSG Steinheim/M. VI
VFB Tamm II
RKV-06 Neckarweihingen III

9:2
9:1
9:3
9:5

Sa. 09.04.2011 14:30 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

PSG Ludwigsburg
TSG Steinheim/M. VI
TSV Kleinsachsenheim II
TV Aldingen II

TSV Heimsheim III
RKV-06 Neckarweihingen III
TTG Marbach-Rielingshausen III
SV Salamander Kornwestheim IV

9:3
8:8
6:9
5:9
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